# המוסד לביטוח לאומי

## אגף סיעוד

שד' ויצמן 13
ירושלים 91909
פקס. 02-6463084
טלפון 02-6709722

איגרת מס' 188 ב'

י"א סיון, תשס"ט
3 יוני, 2009

אל: נותני השירותים

הנדון: מתן שירותי סיעוד בשעת חירום - עדכון

## אנו חוזרים ומביאים בפניכם את ההוראות שיש לפעול על פיהן בזמן חירום.

להוראות נוסף עדכון המתייחס לפניית הארגון למשפחות הזקנים בעת מצב חירום (סעיף 2 ב').

חלוקת האחריות בין האירגונים נותני השירותים, הרשויות המפעילות את חוק סיעוד, ופיקוד העורף - בעת חירום